



“ Det var ikke mange som kunne tenke seg at bygda, som i 2006 ble mest kjent for at vannet gikk helt opp i den tredje kjøkken-skuffa til Gunn Volden, nå får leilighetsbygg på rekke og rad.

Odd Helge Roksvåg

-Alle trenger gode støttespillere



NYE VUKU: På hvert sitt vis har de vært med på å skape det nye Vuku; f.v Grethe Hallem, Kathrine Sandvold Lundgren, Ragnhild Ervik, Ingrid Selbek, Stine Lyngseth Sandseter og Odd Helge Roksvåg. Foto: Leif Arne Holme

Like før jul i 2006 ble Vuku nærmest lagt under vann av en stor flom som skadet nesten alle hus og bedrifter i sentrum. Bildet av Bjørn Iversen i store støvler ble symbolet på en bygd i nød.

Men dette var også et vendepunkt for bygda der veiene fra Indalen og Helgådalen møtes i et hjerte.

Kommunens satsing på barne- og ungdomsskolen var starten på den nye tid i Vuku, og etterpå har det bare gått slag i slag.

Reisingen av Vukuhallen var det ingen som trodde på før gresset på gressbanen ble «flådd». En komite på fire personer hadde i fire år jobbet med prosjektet i tett samarbeid med kommunens mest

kompetente folk. Kommunens fagkompetanse, sammen med overvrigt ildsjeler ble en fin miks.

Da Vuku IL og Verdal kommune nok en gang kom til enighet om et nytt prosjekt, førte dette til en ny og flott barnehage. Tomt ble solgt, og den gamle barnehagen ble revet. Uten tvil til en berikelse for bygda.

Men Vuku IL var ikke ferdig med sine utvidelser. Ved siden av Vukuhallen er det nå bygget to kunstgressbaner med flomlys som brukes daglig i sommerhalvåret.

I de seneste årene har både Vuku Auto og Vuku bilsenter tatt store markedsandeler i reparasjon av biler. Bli ikke overrasket om Vuku snart vil markedsføre seg som bilplassen Vuku.

Området bak Coop prix har blitt regulert til næringsområder. Her bygger akkurat nå Premieskapet AS et nytt bygg. Kanskje vil flere bedrifter følge etter til Vuku.

Det var ikke mange som kunne tenke seg

at bygda, som i 2006 ble mest kjent for at vannet gikk helt opp i den tredje kjøkken-skuffa til Gunn Volden, nå får leilighetsbygg på rekke og rad.

Viktig var det også at Coop kjente sin besøkestid og omprofilerte sin butikk fra Marked til Prix. Det ga bygda en følelse av å ha blitt et tettsted.

Det er mange som har hyllet «Vuku-burgeren». Hvor flott er det ikke at Vuku gatekjøkkens driftige damer fremskaffer smaker som vi her oppe kan si er «Smaken av Vuku».

Smaken av Vuku kan en vel ikke kalle det ostegründerne Kathrine og Arild holder på med ved Vuku gårdsmeieri. Men den italienske Mozzarella-osten blir produsert i Vuku – av melk fra Vuku-kyr.

Siste tilskudd er Bærja kafe og V12 frisør. Driftige damer er i ferd med å sette spor etter seg midt i sentrum av Vuku. Etter at kafeen fikk skjenkebevilling, er det mange som gleder seg til å ta et glass øl på den nye uteplassen - når snøen og den

uberegnelige koronaen har forduftet. Kafeen er i ferd med å bli et samlingspunkt for bygdas innbyggere.

Vi trenger alle gode støttespillere og entusiastiske ildsjeler!

Det er godt å vårrå Vukubygge fer tial!

Odd Helge Roksvåg

«Vi heier på Vuku»
Bellini Gullsmed og parfymeri